

دوستی من و قرآن

به جز درس هایم به روخوانی و حفظ قرآن مشغولم و با حضور مرتب در کلاس های حفظ و پیشگامان قرآنی تلاش می کنم به سطح بالاتری برسم. تا کنون هم توانسته ام ۱۰ سوره از قرآن را حفظ کنم.

به سبب اینکه روخوانی قرآنم خیلی خوب است و صوت و لحن را دوست دارم هر جا با مادرم مراسمی می روم به جایگاه رفته و قرآن می خوانم.

خواندن قرآن را خیلی دوست دارم و علاقه مندم به جایگاه خیلی خوبی در این رشته برسم و مادرم را خوش حال کنم. در کتابخانه گاهی کتاب می خوانم، امکانات خاصی ندارم و تنهایی و با کمک و تشویق های مادرم همیشه تکرار و تمرین می کنم.

اول مادرم و بعد مربی عزیزم «فهیمة جون» در این راه به من کمک زیادی کرده اند که خیلی از آن ها ممنونم. ۷۰ درصد تلاش خودم و بعد هم توجه و کمک مادرم که خیلی برایم زحمت می کشد در موفقیت هایم تأثیر زیادی داشته است. برای رسیدن به هدف هایم روزی چهار ساعت صرف درس، دو ساعت قرآن و نیم ساعت تمرین چرتکه کرده و اوقات فراغت هم با دوستانم فوتبال بازی می کنم. مطالعه کتاب های داستان درباره امامان را خیلی دوست دارم.

من و آرزوهای فوتبالی

فوتبال را خیلی دوست دارم، اما به دلیل اینکه مادرم نمی تواند هزینه کلاس آن را پرداخت کند هنوز نتوانسته ام در یک باشگاه خوب فوتبال اسم بنویسم. فقط منتظرم روز دوشنبه و ساعت ورزش مدرسه برسد و ما را به باشگاه فوتسال ببرند تا با کلی شوق بازی کنیم.

آرزو دارم بتوانم فوتبالیست بزرگ همشهری مان، خداداد عزیزی، را از نزدیک ببینم و با او فوتبال بازی کنم و از او درس های فوتبالی یاد بگیرم تا من هم ستاره شوم.

لطفا حمایت فراموش نشود

از بزرگ ترها و مسئولان می خواهم در اجرای مراسم از بچه های کوچک استفاده کنند و بچه هایی مانند من که پدر ندارند بیشتر حمایت شوند و جاها و مکان هایی برای پیشرفت علمی و هنری و ورزشی ما پیش بینی کنند تا بچه های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) بتوانند رایگان یا با هزینه کم ثبت نام کنند.

دوستی من با خودم

به نظرم می توانیم در کنار درس، فعالیت های مختلفی داشته باشیم و همه مهارت هایمان را رشد دهیم. به شرط اینکه اول خودمان را دوست داشته باشیم و بخواهیم به جاهای خیلی خوب برسیم. مثلاً من حتی در حالی که در خانه بازی می کنم با خودم تمرین قرآن و حفظ را انجام می دهم.

دوست دارم در آینده همچنان در همه کارهایم ممتاز و اول باشم. می خواهم پلیس شوم زیرا کارهایی که پلیس ها انجام می دهند خیلی برایم جذاب است.

به دوستان هم می گویم همیشه درس بخوانند و به حرف مادرشان گوش کنند.